АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2023 г. № 15
п. Шуберское

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
Шуберского  сельского  поселения
Новоусманского  муниципального  района
Воронежской области от 16.08.2018 № 48
«О  реализации  муниципальной
программы  Шуберского  сельского
поселения  Новоусманского
муниципального  района  Воронежской
области  «Формирование  современной
городской  среды  на  территории
Шуберского  сельского  поселения
Новоусманского  муниципального  района
Воронежской области на 2018-2022 годы»

В соответствии  В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация  Шуберского
сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской
области постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района
Воронежской  области  от  16.08.2018  № 48  «О  реализации  муниципальной
программы  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области «Формирование современной
городской  среды  на  территории  Шуберского  сельского  поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области на 2018-2022
годы».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&dst=101356&field=134&date=06.04.2023

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных
правовых  актов  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                         С.Ю. Иванов